Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2023 de 20 de janeiro de 2023
PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE VERÃO
ENEM E VESTIBULAR ON-LINE - 1º SEMESTRE 2023

CAMPI: Consolação, Ipiranga, Monte Alegre e Sorocaba

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São

Paulo, faz saber aos interessados que ficam prorrogadas as inscrições para o PRO-

CESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE VERÃO ENEM E VESTIBULAR ON-

LINE - 1º SEMESTRE 2023, modalidade I - Prova on-line, até o dia 05 de fevereiro

de 2023, às 23 horas e 59 minutos, mencionadas no Edital 01/2023 e respectivo

Manual do Candidato, mantendo as demais datas, atividades e procedimentos pre-

vistos.

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 01/2023, de 20 de

janeiro de 2023, PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE VERÃO ENEM E

VESTIBULAR ON-LINE - 1º SEMESTRE 2023.

São Paulo, 03 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery
Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP